Datenblatt
Ausführung ohne
Bewegungserken-
nung Ausführung mit
Bewegungser-
kennung
Ausführung mit
Augenschutz

vorkonfektionierte Zubehör-Anschlussleitungen verbunden werden.
Ausführungen für 90 bis 264 V AC
Typenbezeichnungen Beleuchtete Länge (mm) Stecker Lumen
WLB32ZC285PBQMB 285
Steckverbinder nach Maß
650
WLB32ZC570PBQMB 570 1300
WLB32ZC850PBQMB 850 1950
WLB32ZC1130PBQMB 1130 2600
Bei den genannten Ausführungen ist jeweils ein US-Stromkabel enthalten.
• Bei der Bestellung der Ausführungen ohne Stromkabel die gleiche Typenbezeichnung, jedoch ohne die Endung „B“,
angeben. Beispiel: WLB32ZC285PBQM. In der Zubehörliste sind Netzkabel für andere Länder aufgeführt.
• Bei der Bestellung der Lampe ohne den integrierten Schalter die Typenbezeichnung ohne "PB" angeben. Beispiel:
WLB32ZC285QMB.
• Bei der Bestellung der Lampe mit der integrierten Bewegungserkennung das „PB“ in der Typenbezeichnung durch
„M“ ersetzen. Beispiel: WLB32ZC285MQMB.
• Zur Bestellung der Lampe mit dem Augenschutz hinter der Länge in der Typenbezeichnung ein „E“ einfügen. Bei-
spiel: WLB32ZC285EPBQMB.
WLB32 LED-Industrielichterleiste (AC)
Aus dem Originaldokument übersetzt
176314 Rev. G
2016-6-1

Zubehör
Anschlussleitungen für Netzsteckdosen
Typenbezeichnung Steckertyp Länder Länge Abmessungen
LQMAC-306 Offene Anschlüsse
1,8 m
38
10
18
LQMAC-306B Geerdet nach NEMA 5-15 (IEC
Typ B)
USA, Kanada, Japan, Puerto
Rico, Taiwan
LQMAC-306D BS 546 (IEC Typ D) Indien
LQMAC-306EF CEE 7/7 (IEC Typ E oder F)
Deutschland, Frankreich, Süd-
korea, Niederlande, Polen,
Spanien, Türkei
LQMAC-306G BS 1363 (IEC Typ G) Großbritannien, Irland, Singa-
pur, Vietnam
LQMAC-306I AS/NZS 3112 (IEC Typ I) China, Australien, Neuseeland
WLB32 LED-Industrielichterleiste (AC)
P/N 176314 Rev. G www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 7
Anschlussleitungen für Netzsteckdosen
Typenbezeichnung Steckertyp Länder Länge Abmessungen
LQMAC-306N NBR 14136 (IEC Typ N) Brasilien
LQMAC-310B Geerdet nach NEMA 5-15 (IEC
Typ B)
USA, Kanada, Japan, Puerto
Rico, Taiwan 3 m
Kontinuierlicher Betrieb/Kaskaden-Anschlussleitungen
Typenbezeichnung Länge Art Abmessungen
LQMAEC-3005SS 0,15 m
Gerader Stecker/gerader
Stecker
38
10 14
18 14
38
LQMAEC-301SS 0,31 m
LQMAEC-303SS 0,91 m
LQMAEC-306SS 1,83 m
LQMAEC-312SS 3,66 m
LQMAEC-320SS 6,1 m
LQMAEC-330SS 9,14 m
Zubehör für Gehäuse
LMBEDS-Schalter
• Winkel mit Stiftkontakt zum Einschalten von Lampen beim Öffnen des Gehäu-
ses